Publicada no DOU, Seção 2, de
________________ à pág.___

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N.4469/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n. 026615/201683 desta Reitoria,

R E S O L V E :

Designar  o   servidor  HILTON DOS SANTOS ALMEIDA FILHO,

matrícula   SIAPE0050584,   ocupante   do   cargo   efetivo   de  Assistente   em

Administração do quadro de pessoal, para o exercício da Função Gratificada de

Coordenador  de  Execução  Orçamentária  e  Financeira,  Código  FG-1  da

Diretoria de Finanças e Contabilidade da PróReitoria de Administração (PROAD

) a partir de 11 de outubro de 2016 , ficando em consequência exonerado do

Cargo de Direção de Assessor da Pró-Reitoria de Administração (PROAD),

código CD-4.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de outubro de

2016.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR